
 
 

 

 
Nr 6/2010       Marbella den 23 juni 2010 

 
 
 
Hej! 
 
Det händer mycket i Marbella så här års. Juni är en aktiv månad på många sätt. Förutom den 
årliga ferian (7-13/6) med fest och fantastiskt vackert fyrverkeri så har det varit Festival de 
Arte Marbella (17-20/6). Ett stort antal konstnärer från olika hörn i världen ställde ut. Många 
artister spelade, sjöng och hade teateruppvisningar. Däribland Marianne Sydow, som är 
Marbella-Swea, sjöng på söndagen i Parque la Alameda i Marbella.  
 
Dessutom firar vi både spansk (23/6) och svensk midsommarafton (25/6). På den spanska 
”midsommaraftonen” är man på stranden med fyrverkeri och fest och stora eldar/bål tänds 
(lite som Valborsmässoafton hos oss). Strax före klockan tolv springer man ut i vattnet och 
doppar fötterna, för att rena sin ”ande” och bli av med sina problem. Och sen är det självklart 
dags för vår svenska midsommarafton med många privata fester men även i Svenska 
Kyrkan i Fuengirola och på Centro Forestal Sueco firas midsommarafton. 
 
Vår medlem i SWEA Marbella, Lena Nilsson, har fått ”jobb” inom SWEA Internationals 
webbredaktion och kommer att jobba med lokalavdelningsstöd och nyhetsbrev. Grattis Lena! 
 
Regionmötet den 30/9-3/10 – utvidga ditt internationella nätverk och det på hemmaplan 
Det är roligt att så många har anmält sig till Regionmötet. Om det är någon som vill anmäla 
sig under sommaren så går det bra men då blir det i mån av plats. Fråga gärna Lotta 
Strandberg eller undertecknad vad gäller de aktiviteter som du är intresserad av. Program 
och anmälningsblankett hittar du på vår hemsida www.swea.org/marbella  
 
Program som varit 
Vårens sista frukostmöte hölls den 27 maj på Centro Forestal Sueco. Denna gång hade vi 
inget program utan tog tillfället i akt att träffas och ”nätverka” och prata med varandra. Två 
spontana små anförande blev det dock.  Det var Yvonne Sjökvist som tipsade om Festival de 
Arte Marbella och författaren Emelie Andersson Adamovic som mycket kort berättade om sin 
senaste bok. Båda är numera medlemmar i SWEA Marbella. 
 
Höstens program 
Vi är i full gång med höstens program och vi startar med frukostmöte den 23/9. Denna gång 
tidigarelägger vi frukostmötet med en vecka eftersom vi veckan efter börjar vårt Regionmöte 
på torsdagen den 30/9. 
 
Medlemmar i juni 2010 
Nu är vi 163 medlemmar! Jätteroligt! Om det är någon som ni känner som vill bli medlem i 
SWEA Marbella finns medlemsblanketten på vår hemsida www.swea.org/marbella  
 

http://www.swea.org/marbella
http://www.swea.org/marbella


Och jag vill på detta sätt också hälsa våra nya medlemmar välkomna till SWEA Marbella och 
jag hoppas få träffa er på våra aktiviteter framöver. 
 
 
Nytt från SWEA International 
Alla Sweor är varmt välkomna till utdelningen av Sigrid Paskells stipendium i scenkonsten för 
2010 på Confidensen, Ulriksdal, lördagen den 21/8 2010 kl 14.30.  
 
SWEA International söker redaktör till SWEA Forum. SWEA söker dessutom en Administrativ 
Chef där tjänsten innebär ett nära samarbete med SWEA Internationals styrelse. 
 
Du som är intresserad av något av ovanstående är välkommen att gå in på www.swea.org  
 
Nyheter och utveckling på SWEA Marbellas hemsida - www.swea.org/marbella    
Vi jobbar vidare med att utveckla hemsidan och försöker hitta roliga evenemang och tips om 
vad man kan göra här på Costa del Sol förutom våra Swea-aktiviteter. Kom ihåg att gå in och 
titta på vår hemsida, vi är en levande och aktiv Swea-avdelning här i Marbella. Vi skriver om 
aktiviteter både här i Marbella och i Sverige. Och berättar om vad som händer ute i världen 
vad gäller SWEA International och andra SWEA-avdelningar. Kom gärna med förslag om hur 
vi kan förbättra oss. Hemsidan är till för dig. 
 
SWEA-bladet 
Nästa nummer av SWEA-bladet kommer ut lagom till Regionmötet den 30/9.  
 
Uppdaterad information om våra medlemmar 
För att kunna hålla informationen uppdaterad behöver vi er hjälp och är därför tacksamma 
om ni meddelar Marie-Louise Gelfgren alla förändringar av telefon, e-mail och adress. Skicka 
ändringarna till gelfgren@cybdigital.com. Vi får in många ändringar och det tackar vi för. 
 
 
I juli och augusti tar nyhetsbrevet sommaruppehåll och jag vill nu passa på att önska er alla 
en riktigt trevlig, skön och avkopplande sommar! 
 
Un saludo, 
 
Rose-Marie 
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